

QHT-hökumət dialoqu keçirildi

ƏLİ HƏSƏNOV: “BİZ DÖVLƏT OLARAQ QHT-ləri ÖZÜMÜZƏ TƏRƏFDAŞ GÖRÜRÜK”

Dünən Beynəlxalq Mətbuat Mərkəzində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurası “Vətəndaş cəmiyyətinin möhkəmləndirilməsində QHT-hökumət dialoqu” mövzusunda tədbir keçirib.

Tədbirə Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının ictimai-siyasi məsələlər şöbəsinin müdiri Əli Həsənov, Novella Cəfəroğlu, Səidə Qocamanlı, Səadət Bənəyarlı, Mehriban Vəzir, Razi Nurullayev, Eynulla Fətullayev və digər şəxslər qatılıblar.

QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasının sədri, millət vəkili Azay Quliyev giriş nitqi ilə çıxış edərək, respublikada vətəndaş cəmiyyətinin formalaşdırılması, QHT sektorunun inkişaf etdirilməsi üçün dövlətin bilavasitə təşəbbüsü ilə bir sıra mühüm addımların atıldığını diqqətə çatdırıb. O, bu kimi işlərin həm qanunvericilik, həm də struktur sahələrdə görüldüyünü bildirib. Toplantının keçirilməsini zəruri edən amillərdən də söz açan Şura sədri bunları söyləyib: “Bu günkü dəyirmi masada Azərbaycanda QHT-lərə hökumət arasındakı əməkdaşlığın hazırkı vəziyyəti, QHT-hökumət dialoqunun bugünkü durumu, indiyə qədər keçilən yol, hökumətin QHT-lərə bağlı həyata keçirdiyi işlər, əldə edilən uğurlar, QHT-hökumət münasibətlərində üçüncü sektorun güclü və zəif tərəfləri, QHT-ləri düşündürən əsas məsələlər və sair ətrafında müzakirələr aparılacaq. Hər kəsə ballıdır ki, hökumət son illər, xüsusilə də 2007-ci ildən bu yana QHT-lərə çox sıx əməkdaşlıq edir. 2007-ci ildə QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Konsepsiyasının işıq üzü görməsindən bu yana üçüncü sektorda yeni bir canlanma mərhələsinin şahidi olmuşuq. Ötən



müddət ərzində Prezident yanında QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasının yaradılması, QHT-lərə ayrılan vəsaitlərin birbaşa ünvana çatdırılması, bir sıra qanunvericilik təşəbbüsündən çıxışlar edilməsi, yeni qanunların qəbulu, bir sıra təklif və təşəbbüslərə QHT Şurasının çıxış etməsi bir daha onu göstərir ki, bu gün Azərbaycanda dövlətin, xüsusilə cənab prezidentin QHT-lərə bağlı çox aydın, səlis bir proqramı, siyasəti var. Bu siyasət imkan verir ki, biz bu cür tədbirlər keçirə

bilək, QHT-lərin hər cür təklifinə, fikirlərinə açıq ola bilək. QHT-lərin vətəndaş cəmiyyəti ilə bağlı, ümumiyyətlə ictimai əhəmiyyətli problemlərin həlli ilə bağlı qaldırdığı hər bir təşəbbüsə diqqət və qayğı ilə yanaşa bilək. Təsəffüf deyil ki, son illər ərzində Şura tərəfindən təxminən 1400-dən çox layihə və proqram maliyyələşdirilib və bu məqsədlə təxminən 12 milyon dollar civarında vəsait ayrılıb.

Ardı 3-cü sah.

Rəsmi Bakıdan İranda həbs edilən şairlərlə bağlı yeni açıqlama

“Azərbaycan hakimiyyəti İranda həbsdə saxlanan azərbaycanlı şairlər Fərid Hüseyn və Şəhriyar Hacızadənin taleyi ilə bağlı beynəlxalq hüququn imkan verdiyi bütün addımları atır”. APA-nın məlumatına görə, bu sözləri jurnalistlərə açıqlamasında Prezident Administrasiyasının ictimai-siyasi şöbəsinin müdiri Əli Həsənov deyib. O, müvafiq qurumlar tərəfindən İran hökuməti ilə danışıqların davam etdirildiyini deyib: “İran hökumətinin bu insanları nəyin əsasında həbs etdiyini və onların taleyi ilə bağlı nə dü-



şündüyünü müvafiq qurumlar öyrənir”. Xatırladaq ki, İranın bəzi kütləvi informasiya vasitələri bu ölkədə həbsdə saxlanılan azərbaycanlı şairlər — Fərid Hüseyn və Şəhriyar Hacızadənin narkotik maddələrin qaçaqmalçılığında və İsrailə ca-

suluqda təqsirləndirildiyini iddia ediblər. Bu barədə İranın “Tabnak” və “Aran” saytları xəbər yayıb. Məlumatda bildirilib ki, F. Hüseyn və Ş. Hacızadə şair deyil, Rusiyadan Avropa-yə narkotik maddələrin daşınması ilə məşğul olan qaçaqmalçılardır.

“Onlar İsrailin kəşfiyyat orqanı olan “Mos-sad”-a casusluq etdiklərini etiraf ediblər. F. Hüseyn və Ş. Hacızadəyə qarşı irəli sürülən ittihamlarla bağlı sənədlər rəsmi Bakıya göndərilib”.

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi isə İran mətbuatında gedən bu məlumatları təkzib edib.

Qeyd edək ki, İranda bu ən ağır ittihamlar sayılır və günahları sübuta yetiriləcəyi təqdirdə həmin şəxslər edam cəzasına məhkum edilə bilərlər. Adıçəkilən şairlər iki ay əvvəl İranda itkin düşüblər.

Türkiyədə Azərbaycan derbisi: “Qarabağ” “Traktor Sazi”yə qarşı

Türkiyədə təlim-məşq toplanışında olan “Qarabağ” klubu Cənubi Azərbaycanın “Traktor Sazi” klubu ilə yoldaşlıq görüşü keçirəcək. Qol.Az-ın “Qarabağ”ın sayına istinadən verdiyi məlumata görə, Şimali və Cənubi Azərbaycanın ən məşhur klubları arasında görüş



iyulun 11-də Ankaranın

Qızılcahamam bölgə-

sində baş tutacaq. Məlumatda qeyd edilib ki, “Qarabağ”ın planında iyulun 11-də yoxlama oyunu keçirmək olmayıb. Amma komandanın baş məşqçisi Qurban Qurbanov ümummilli maraqları nəzərə alıb tarixi oyunun keçirilməsinə şərait yaratdıb.

Mütəllibov Bakıya nə vaxt gəlir?

Azərbaycanın keçmiş prezidenti Ayaz Mütəllibov iyulun 10-a kimi Bakıya gələcək. Bunu Azərbaycan Sosial Demokrat Partiyasının sədri Araz Əlizadə Modern.az saytına açıqlamasında bildirib. A.Əlizadə qeyd edib ki, eks-prezident Moskvada işlərini həll edərək vətənə dönməyə hazırlaşır. “Mən Ayaz bəylə demək olar ki, hər gün əlaqə saxlayıram. Onun Moskvada həll edildisi bir çox işi var. Onları həll etdikdən sonra bu ayın 10-a kimi vətənə dönmək. Konkret deyə bilmərəm ayın neçəsi gələcək”.

Qeyd edək ki, sabiq prezident Ayaz Mütəllibov ASDP həmsədrliyindən və siyasi fəaliyyətdən getdiyini açıqlayaraq Bakıya döndükdən sonra şəxsi həyatına vaxt ayracağını bildirib.

Lənkəranda zəlzələ oldu

Azərbaycanın Lənkəran rayonunda zəlzələ olub. AMEA Respublika Seysmoloji Xidmət Mərkəzindən APA-ya verilən məlumata görə, zəlzələ iyulun 1-də saat 07:23-də Lənkəran şəhərindən 28 km şimali-qərbdə qeydə alınıb. Episentrdə zəlzələ 4 bala qədər olub. İnsan itkisi yoxdur.

Erməni silahlı bölmələri atəşkəsi yenə pozdu

Erməni silahlı bölmələri dünən və bu gecə Füzuli rayonunun Aşağı Seyidməddli, Horadiz, Ağdam rayonunun Baş Qərvənd, Şıxlar, Şirvanlı və Şurabad, Xocavənd rayonunun Kuropatkino, Goranboy rayonunun Tapqaraqoyunlu kəndləri yaxınlığında və adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən atəşkəs rejimini pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən APA-ya verilən məlumata görə, düşmən cavab atəşi ilə susdurulub.

İki əsgərimiz minaya düşdü

Azərbaycan Ordusunun əsgərləri minaya düşüb. APA-nın məlumatına görə, hadisə Ağdamın Yusifcanlı kəndi ərazisində qeydə alınıb. Təmas xəttində minanın partlaması nəticəsində, Milli Ordunun əsgərləri — Sabir Turab oğlu Kərimli və İsmayıl Şahvələd oğlu Hüseynov yaralanıb. Yaralı əsgərlər hospitala yerləşdirilib. Onların vəziyyəti kafi qiymətləndirilir.

Qeyd edək ki, S. Kərimli Bakının Xəzər, İ. Hüseynov isə Səbail rayonundan həqiqi hərbi xidmətə çağırılıblar.

Xəzərdə dənizdibi seysmik stansiyaların yeri müəyyənləşdirildi

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Respublika Seysmoloji Xidmət Mərkəzi (RSXM) tərəfindən Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda dənizdibi seysmik stansiyaların quraşdırılması işlərinə başlanılıb. RSXM-in mətbuat xidmətindən AzərTAC-a bildiriblər ki, bununla bağlı ABŞ-in “Kinemetriks” şirkətinin əməkdaşları Mathias Franke, Martin Tymon Rapa və Rudy Diazın Bakıda səfərdədirlər. Səfər çərçivəsində qonaqlar AMEA RSXM-in baş direktoru, geologiya-minerologiya elmlər doktoru Qurban Yetirmişlinin və Mərkəzin əməkdaşlarının iştirakı ilə dənizdibi seysmik stansiyalar quraşdırılacaq platformalarda olublar. Artıq platformalarda dənizdibi stansiyaların yeri müəyyənləşdirilib. Yaxın aylarda dənizdibi seysmik stansiyalar Ümid, Bahar və Günəşli yataqlarında platformalarda quraşdırılacaq. İlk mərhələdə stansiyaların quraşdırılmasında amerikalı mütəxəssislər iştirak edəcəklər. Gələcəkdə isə bu tipli stansiyaların mərkəzin öz əməkdaşları tərəfindən quraşdırılması nəzərdə tutulur.

İndiyədək MDB məkanına daxil olan heç bir ölkədə dənizdibi seysmik stansiyalar quraşdırılmayıb.

MDB hökumət başçılarının növbəti sammitinin vaxtı açıqlanıb

MDB üzvü olan ölkələrin hökumət başçılarının növbəti sammitinin vaxtı açıqlanıb. “APA-Economics”-in MDB İcrayyə Komitəsinin saytına istinadən xəbərinə görə, növbəti zirvə toplantısı bu il sentyabrın 28-də Yaltada keçiriləcək. Sammitdə regional əməkdaşlığın inkişafına dair məsələlər müzakirə olunacaq.

Tanınmış şirkətin əməkdaşları korrupsiyada ittiham olunur

Azərbaycanda fəaliyyət göstərən tanınmış şirkətin əməkdaşları barəsində cinayət işi başlanıb. Bu barədə Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən bildirilib. Məlumatla görə, “Veysələli” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətin əməkdaşlarının hesablarında külli miqdarda çatışmazlıq aşkar edilib. Baş prokuror yanında Korrupsiyaya qarşı mübarizə idarəsinə daxil olmuş mürciət araşdırılıb. Aparılmış audit yoxlaması ilə cəmiyyətin satış şöbəsinin satış təmsilçiləri Əliyev İlqar Kərəm oğlunun həmin vəzifədə işlədiyi müddət ərzində hesabında 9 min 98 manat, Vəliyev Şamil Vəliyev oğlunun hesabında 9 min 525 manat, Həşimov Fuad Yadiqar oğlunun hesabında 5 min 773 manat və Mahmudov Elvin Dadaş oğlunun hesabında 14 min 648 manat — cəmi 39 min 42 manat məbləğində çatışmazlıq aşkar edilib, bununla da müəssisənin qanunla qorunan mənafeyinə külli miqdarda ziyan vurulub. Faktla görə Cinayət Məcəlləsinin 179.3.2-ci (külli miqdarda mənimsəmə və ya israf etmə) maddəsi ilə



cinayət işi başlanıb. Hazırda cinayət işi üzrə istintaq davam etdirilir.

Baş Prokurorluq dünən yeni korrupsiya faktı ilə bağlı başqa bir məlumat da yayıb. Qurumun mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, Şamaxı rayon sakini Əsgərov Pərvin Pərviz oğlunun Hüseynov Ramiz Məmmədli oğlu tərəfindən aldadılaraq pulunun mənimsənilməsi barədə Baş prokuror yanında Korrupsiyaya qarşı mübarizə idarəsinin “161-Qaynar xətt” əlaqə mərkəzinə daxil olmuş mürciəti araşdırılıb.

Müəyyən edilib ki, R. Hüseynov özünü iş icraçısı kimi təqdim etməklə P. Əsgərovun etibarından sui-istifadə edərək Bakı şəhərində elektrik stansiyasına mühafizəçi vəzifəsinə işə düzəldəcəyi adı ilə aldadaraq 20 may 2012-ci il tarixdə ondan 1.800 manat məbləğində pul almaqla dələduzluq edib. Faktla görə Cinayət Məcəlləsinin 178.2.4-cü (dələduzluq) maddəsi ilə cinayət işi başlanıb.

Hazırda iş üzrə istintaq davam etdirilir.

ЗОЛОТОЙ ДЕПОЗИТ

Новая услуга от Международного Банка Азербайджана

Не доверяете бумажным деньгам?
Предпочитаете вкладывать деньги в золото?
В таком случае Золотой Депозит, объединяющий в себе традиционное доверие золоту и стабильность самого крупного банка страны, создан именно для Вас!

Золото всегда в моде.



АЗƏРБАЙҖАН БЕЙНƏЛХАЛҖ БАНКИ

Тел.: *2265 или [012] 437 7900 / www.ibar.az



